
 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                              

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA KATARINE ZRINSKI 

K  R  NJ  A  K 

KLASA:602-01/24-02/06 

URBROJ:2133-25-24-1 

Krnjak, 9.2.2024. 

 

 

Temeljem članka 33. Statuta Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak i članka 11. Poslovnika o radu 

Školskog odbora Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak, predsjednica Školskog odbora Osnovne škole 

Katarine Zrinski, Krnjak, saziva 

 

40. SJEDNICU  

ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE KATARINE ZRINSKI, KRNJAK 
 

koja će se održati dana 12. veljače 2024. godine (ponedjeljak) s početkom u 14,00 sati, u školskoj knjižnici. 

Za sjednicu predlažem sljedeći 

 

 

D n e v n i    r e d : 

 
1. Potvrđivanje zapisnika s 39. sjednice Školskog odbora, 

2. Donošenje odluke o imenovanju zamjenice ravnateljice Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak, 

3. Usvajanje zapisnika s 40. sjednice Školskog odbora. 

 

Molim da sjednice obvezno nazočite, a eventualnu spriječenost pravovremeno opravdate na broj telefona 

727-046 ili 811-358 ili elektroničku poštu ured@os-kzrinski-krnjak.skole.hr  

 

                                               

                                                                                                  Predsjednica Školskog odbora 

                Nada Đurić-Plećaš 

 

 

 

 

 

Adresa: 47242 Krnjak, Krnjak kbr. 20 
Telefon/fax:  ravnatelj 047-811-358 
Telefon tajništvo: 047-727-046 
Telefon računovodstvo: 047-811-359 
Telefon stručna služba: 047-727-200 
e-mail: ured@os-kzrinski-krnjak.skole.hr  
OIB: 03074102318 
MB: 03592715 
IBAN: HR2224000081190043676 

mailto:ured@os-kzrinski-krnjak.skole.hr
mailto:ured@os-kzrinski-krnjak.skole.hr


 

IZVOD IZ ZAPISNIKA 

S 40.  SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE KATARINE ZRINSKI, KRNJAK 

ODRŽANE DANA 12. VELJAČE 2024. GODINE 
 

Sjednica je započela u 14,00 sati. 

Sjednici je nazočilo 4 od 7 članova.. 

Osim članova Školskog odbora sjednici su nazočio i tajnik škole. 

Dnevni red je jednoglasno usvojen. 

 

Ad 1. 
 

Školski odbor je jednoglasno, bez rasprave, potvrdio zapisnik s 39. sjednice Školskog odbora koja je 

održana dana 9.2.2024. godine.  
 

Ad 2. 

 
Pod ovom točkom dnevnog reda predsjednica Školskog odbora, upoznala je nazočne da je predstavnik 

Radničkog vijeća Škole, dostavio Listu kandidata sa Skupa radnika, održanog današnjeg dana, a kojom je za 

kandidatkinju za imenovanje osobe koja će mijenjati ravnateljicu Škole do okončanja kaznenog postupka, koji 

se vodi protiv nje, predložena Lucija Davidović iz Tušilovića 20A, učiteljica njemačkog jezika, svijet i ja i 

stručni suradnik socijalni pedagog. 

Nakon toga, tajnik škole, upoznao je nazočne s odredbama Statuta škole, a glede provođenja izbora, naglasivši 

da se provodi tajno glasovanje za kandidatkinju s Liste kandidata te se glasa ZA ili PROTIV, a da je svaki 

drugi način glasanja nevažeći. 

Potom se pristupilo tajnom glasovanju i utvrđeno je da od 7 članova Školskog odbora glasovanju pristupilo 4 

člana, čime su tri (3) listića ostala ne upotrijebljena, a četiri (4) listića su ispravna i na sva četiri (4) listića 

zaokružena je riječ „ZA“, čime je kandidatkinja Lucija Davidović iz Tušilovića 20A dobila četiri (4) glasa. 

Nakon toga Školski odbor je jednoglasno donio 

 

O D L U K U 

 

O IMENOVANJU OSOBE KOJA ZAMJENJUJE RAVNATELJICU 

OSNOVNE ŠKOLE KATARINE ZRINSKI, KRNJAK 
 

Članak 1. 

 
Gospođa Lucija Davidović iz Tušilovića kbr. 20 A, OIB 25320174962, na radnom mjestu učiteljice njemačkog 

jezika, učiteljice svijet i ja i stručnog suradnika socijalnog pedagoga, imenuje se za osobu koja će mijenjati 

gospođu Željku Stojković, ravnateljicu Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak, zbog njene privremene 

spriječenosti obavljanja ravnateljskih poslova. 

 

Članak 2. 

 

Gospođa Lucija Davidović obavljat će one poslove ravnatelja čije se izvršenje ne može odgađati do povratka 

na rad gospođe Željke Stojković, ravnateljice Škole. 

 



Članak 3. 

 

Poslove ravnatelja iz članka 2. ove Odluke gospođa Lucija Davidović obavljat će uz svoje ugovorene poslove, 

počevši od 12. veljače 2024. godine. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Škole. 

 

 

Ad 3. 
 

Školski odbor jednoglasno je usvojio zapisnik sa 40. sjednice. 

 

Odluka donesena na ovoj sjednici sastavit će se kao pojedinačni akt. 

Sastavni dio ovog zapisnika čini Lista kandidata i glasački listići. 

 

Sjednica je privedena kraju u 14,20 sati. 
 

 

 
 


